2

ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ НА РЕБЕНКА

В ВОЗРАСТЕ ОТ 3 ДО 7 ЛЕТ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

	В управление социальной защиты населения администрации Шебекинского городского округа

От Ивановой Инны Ивановны
тел.                    8-980-378-42-41

Прошу предоставить ежемесячную денежную выплату на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет включительно (далее – ежемесячная выплата) на следующих детей:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Число, месяц и год рождения
	Реквизиты актовой записи о рождении (номер, дата и наименование органа, составившего запись)

	1
	Иванова Екатерина Петровна
	26.06.2012
	№ 360 от 07.05.2012г. отдел ЗАГС администрации  Шебекинского района Белгородской  области

	2
	Иванов Петр Петрович
	24.07.2016
	№ 582 от 09.08.2016г. отдел ЗАГС администрации  Шебекинского района Белгородской  области

Сведения о составе семьи:

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	СНИЛС
	Степень родства

	Документ, удостоверяющий личность
	Дата и место рождения
	Граж-данство
	Место жительства (по паспорту и по месту пребывания)
	Сведения об иных доходах

	Реквизиты актовой записи о регистрации брака (номер, дата и наименование органа, составившего запись) – для супруга

	1
	Иванова Инна Ивановна
	175-841-407 94

	Паспорт 11 14 563522, выдан 16.06.2015г

ОПР и МУ ОУФМС России по Белг.обл. в г.Шебекино
	16.04.1995г

Гор. Харьков

Украина
	Россия
	Белгородская обл. г. Шебекино

Ул. Ленина, д.38 кв.101

	2
	Иванов Петр Сергеевич

	176-845-408-47
	супруг
	Паспорт 14 14 584622, выдан 23.12.2014г

ОПР и МУ ОУФМС России по Белг.обл. в г.Шебекино
	01.01.1992г Шебекино, Белгородской области
	Россия
	Белгородская обл. г. Шебекино

Ул. Ленина, д.38 кв.101

	Пенсия МВД –
144000 руб.

(за 12 месяцев)

	Св-во о заключении брака № 358 от 11.11.2011
Отдел ЗАГС администрации  Шебекинского района Белгородской  области

	3
	Иванова Екатерина Петровна
	179-846-326-98
	Несовершеннолетний ребенок
	Св-во о рождении
 II-ЛЕ
№ 843324, выдан 07.05.2015г. отдел ЗАГС администрации  Шебекинского района Белгородской  области
	26.06.2012 г. Шебекино
	Россия
	Белгородская обл. г. Шебекино

Ул. Ленина, д.38 кв.101

	4
	Иванов Петр Петрович
	185-586-632-85
	Несовершеннолетний ребенок
	Св-во о рождении

I-ЛЕ
№ 843336, выдан 09.08.2018г. отдел ЗАГС администрации  Шебекинского района Белгородской  области
	24.07.2016
г.Шебекино
	Россия
	Белгородская обл. г. Шебекино

Ул. Ленина, д.38 кв.101

 Указывается одна из следующих категорий: мать, отец, супруг (супруга), несовершеннолетний ребенок, опекун.

2 Указываются вид и размер доходов, сведения о которых не предусмотрены примерным перечнем документов (сведений), необходимых для назначения ежемесячной выплаты, утвержденным постановлением Правительства Белгородской области.
	[image: image1.wmf]Ежемесячную выплату прошу выплачивать через кредитную организацию:

	Наименование кредитной организации
	ПАО Сбербанк

	БИК кредитной организации
	041403633

	ИНН кредитной организации
	7707083893

	КПП кредитной организации
	312302001

	Номер счета заявителя
	40858512258552458523

	[image: image2.wmf]    Ежемесячную выплату прошу выплачивать через почтовое отделение:

	Адрес получателя

	Номер почтового отделения

        «___» _________________ 20___ г.                                                                                                              __________________________

                                                                                                                                                                                         (подпись заявителя)